Anàlisi del sistema
d’abastament de Sant
Vicenç dels Horts
29 de setembre de 2020
Pla director estratègic
del cicle integral de l’aigua
Pla director
estratègic

Tipus
Element
Diàm
(mm)
Q. 1 Q. 2 Q. 3 Q. 4 Q. 5
Total
(ml)
COST
UNITARI
ACTUA.
(€/ml)
COST
ACTUA. €
PRIORIT
AT
1 SVH-C-1-63 C 63 106         106 73,58 7.789,99 1
2 SVH-C-2-75 C 75 3         3 76,14 254,09 1
3 SVH-C-3-110 C 110 88         88 90,87 8.029,09 1
4 SVH-C-4-160 C 160 40         40 116,75 4.677,59 1
5 SVH-C-5-200 C 200 84         84 141,49 11.825,60 1
PROPOSTA DE SECTORITZACIÓ: VÀLV. SECCION + CABALÍMETRE + ARQUETA + COMUNICACIÓ
FID Codi Inversió
Tipus
Elem.

Renov
ml
COST
UNITARI
ACTUA
COST
ACTUA €
PRI
OR
O
B
S
1 SVH-C-1-63 63 1.121 168 168 168 168 168 840 280 90,98 76.462,95 1 FC
2 SVH-C-2-75 75 181 27 27 27 27 27 136 45 93,54 12.716,43 1 FC
3 SVH-C-3-110 110 2.507 376 376 376 376 376 1.880 627 108,27 203.567,94 1 FC
4 SVH-C-4-125 125 9.049 1.357 1.357 1.357 1.357 1.357 6.786 2.262 114,68 778.247,94 1 FC
5 SVH-C-5-160 160 1.148 172 172 172 172 172 861 287 136,75 117.774,37 1 FC
6 SVH-C-6-200 200 4.400 660 660 660 660 660 3.300 1.100 161,49 532.920,94 1 FC
7 SVH-C-7-200 200 4.904 736 736 736 736 736 3.678 1.226 161,49 593.930,71 1 FC
8 SVH-C-8-250 250 2.486 373 373 373 373 373 1.865 622 204,00 380.401,32 1 FC
9 SVH-C-9-300 300 568 85 85 85 85 85 426 142 273,13 116.250,85 1 FC
12 SVH-C-12-20 20 1.093 164 164 164 164 164 820 273 63,94 52.433,49 3
13 SVH-C-13-25 25 1.959 294 294 294 294 294 1.469 490 66,16 97.215,72 3
14 SVH-C-14-32 32 1 0 0 0 0 0 1 0 66,16 38,64 3
15 SVH-C-15-32 32 2.369 355 355 355 355 355 1.777 592 66,16 117.551,30 3
16 SVH-C-16-40 40 25 4 4 4 4 4 19 6 69,80 1.302,05 3
17 SVH-C-17-40 40 467 70 70 70 70 70 350 117 69,80 24.442,98 3
18 SVH-C-18-50 50 278 42 42 42 42 42 209 70 72,56 15.135,28 3
19 SVH-C-19-63 63 31.511 4.727 4.727 4.727 4.727 4.727 23.634 7.878 77,52 1.832.062,42 3
20 SVH-C-20-75 75 8.021 1.203 1.203 1.203 1.203 1.203 6.016 2.005 80,08 481.762,84 3
21 SVH-C-21-90 90 285 43 43 43 43 43 214 71 85,22 18.244,78 3
22 SVH-C-22-110 110 19.540 2.931 2.931 2.931 2.931 2.931 14.655 4.885 94,81 1.389.396,55 3
RENOVACIÓ O IMPLANTACIÓ D'EQUIPS ELÈCTRICS-ELECTROMECÀNICS EN ESTACIONS DE BOMBAMENT I POUS DE CAPTACIÓ
FID Codi Inversió
Tipus
Elem.